
 

 

 

USNESENÍ Rady města Nová Role (dále RMě) 
z 8. zasedání konaného dne 

20. 2. 2023 v kanceláři starosty města v MěÚ v Nové Roli 
 

Usnesení č. RMě/948/2/23 

Věc: Kontrola plnění usnesení 
RMě: 
56/06 - 27/2/2021 – PD pro stavební povolení na prostranství před MěÚ II. a III. etapa 
dodána Ing. Arch. Härtelem (původní zpracovatel PD). Vydáno SP. KÚKK na základě podaných 
námitek podjatosti v r. 2022 vyloučil starostu, tajemnici a vedoucí OSA z projednávání a 
rozhodování v dané věci. Proběhlo jednání s Ing. Arch. Härtelem, záměr bude znovu veřejně 
projednán.           TRVÁ. 
71/07 – 394/11/21 – Nová Role, dopravní propojení hlavní silnice II/209 – průmyslová 
část. Zpracování varianty stezkou pro pěší zhotovitelem PD společností NOZA vzešlé na 
základě požadavku SŽ na úplné zrušení místa původního železničního přejezdu a kompletního 
zamezení přecházení chodců a cyklistů z obou stran. Vyhotoven nový posudek pro SŽ. Město 
jednalo s drážním úřadem, původní železniční přejezd by měl zůstat zachován, město dále 
vyjednává se SŽ. Město současně vyhledává vhodné dotační tituly.   TRVÁ. 
87/03 – 739/8/22 – Zřízení vyhrazeného parkovacího stání pro lékaře před ZS v ulici 
Rolavská, obdržen souhlas DI PČR, podána žádost na MMKV.    TRVÁ. 
1/07 – 815/10/22 – Umístění DZ zákaz stání u garáží v Krátké ul., obdrženo kladné 
stanovisko DI PČR, podána žádost na MMKV.      TRVÁ. 
1/07 – 816/10/22 – Umístění DZ B29 v Tovární ul., podána žádost o stanovení místní 
úpravy provozu na MMKV.         TRVÁ. 
3/07 – 861/11/22 – Zřízení nového vyhrazeného parkovacího místa pro vozidlo Senior 
expres, obdrženo kladné stanovisko DI PČR, podána žádost na MMKV. 
6/03 – 906/1/23 – Žádost o prodej části p. p. č. 188/2 v Mezirolí. Žadatel vyzván 
k předložení GP.          TRVÁ. 
7/03 – 929/2/23 – Zveřejněn záměr na pronájem nebytových prostor za účelem provozu 
cukrárny do 26. 2. 2023.         TRVÁ. 
RMě bere na vědomí podané informace o průběhu plnění usnesení. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 

 

Usnesení č. RMě/949/2/23 
 

Věc: Návrh na převedení pozemku č. 28/1, Mezirolí, do vlastnictví města 
RMě bere na vědomí návrh zastupitele města RSDr. Ladislava Cinegra na odkoupení 
pozemku parc. č. 28/1 o výměře 326 m2 v k. ú. Mezirolí, obec Nová Role od vlastníků ******, 
za cenu stanovenou na základě odborného ocenění pozemku. Jedná se o pozemek poblíž návsi 
obklopující kapličku ve vlastnictví města. 



RMě ukládá OSA MěÚ Nová Role vyzvat vlastníky pozemku k jednání o odkoupení pozemku 
a na základě tohoto jednání zadat vypracování odborného ocenění uvedené nemovitosti. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 
 

Usnesení č. RMě/950/2/23 
 

Věc: Žádost o prodej pozemku parc. č. 987/1, Mezirolí 
RMě bere na vědomí žádost ******, o prodej č. pozemku parc. č. 987/1 oddělené 
geometrickým plánem č. 930-151/2022 jako pozemek parc. č. 987/7 o výměře 50 m2 v k. ú. 
Mezirolí, obec Nová Role. Jedná se o lokalitu u páteřní komunikace v Mezirolí poblíž návsi. 
Požadovaný pozemek sousedí s pozemkem žadatelů. Cena pozemku pro prodej je v souladu 
s Pravidly pro prodej nemovitého majetku města Nová Role stanovena na 250 Kč za m2 plochy. 
RMě konstatuje, že plocha oddělovaného pozemku, tak, jak je navržena geometrickým 
plánem, zasahuje do asfaltové plochy komunikace a prodej pozemku dle předloženého 
geometrického plánu není zájmem města. 
RMě doporučuje žadatelům nechat přepracovat geometrický plán tak, aby zohledňoval 
vedení obrubníků v místě a oddělovaný pozemek nezasahoval do asfaltové plochy 
komunikace, a doporučuje ZMě prodej pozemku dle předložené žádosti neschválit. 

Usnesení schváleno  5hlasy 
 
 

Usnesení č. RMě/951/2/23 
 

Věc: Pacht pozemku č. 37/2 "U Zvláštní školy" 
RMě bere na vědomí 8 předložených žádostí o pacht části pozemku 37/2 v k. ú. Nová 
Role, obec Nová Role, lokalita „U Zvláštní školy“ o výměře 220 m2 a schvaluje uzavření 
pachtovní smlouvy s žadatelem ******dle podmínek schválených v usn. č. 81/03-
RMě/568/4/22 z 81. jednání ze dne 27.4.2022 od 1.3.2023 na dobu neurčitou za cenu Kč 7,-
/m2/rok. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 

 
Usnesení č. RMě/952/2/23 

 
Věc: Schválení pachtovní smlouvy  
RMě schvaluje uzavření pachtovní smlouvy ****** na část pozemku p. č. 1474/1 o výměře 
713 m2 v k. ú. Nová Role, obec Nová Role, lokalita „Nová Role Zastávka“ od 1.3.2023 za 
cenu Kč 7,- /m2/rok za účelem užívání pozemku jako zahrady. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 

Usnesení č. RMě/953/2/23 
 

Věc: Schválení nájemní smlouvy 
RMě schvaluje uzavření nájemní smlouvy v předloženém znění na část pozemku p. č. 76/1 
v k. ú. Nová Role, obec Nová Role, Nádražní ulice, č. p. 291 o výměře 31 m2 s ******, jako 
předzahrádky k bytové jednotce č. 1 od 1.3.2023 na dobu neurčitou za cenu Kč 7,-/m2/rok. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 

 

 



Usnesení č. RMě/954/2/23 
 

Věc: Schválení nájemní smlouvy  
RMě schvaluje uzavření nájemní smlouvy v předloženém znění na části pozemků p. č. 136/3 
o výměře 160 m2 a p. č. 1119/2 o výměře 70 m2, vše v k. ú. Nová Role, obec Nová Role, 
lokalita u bývalého „Svazarmu“ s žadatelem ******od 1.3.2023 na dobu neurčitou za cenu Kč 
7,-/m2/rok. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 

 
Usnesení č. RMě/955/2/23 

 
Věc: Žádost o souhlas ke zřízení věcného břemene na pozemku č. 136/2, Nová 
Role 
RMě schvaluje žádost právnické osoby Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 
Chomutov, IČO 70889988, o uzavření smlouvy o věcném břemeni – služebnosti cesty a stezky, 
na korunu hráze protipovodňové ochrany (dále jen PPO) Nová Role na pravém břehu, pro 
potřeby údržby PPO těžkou technikou. Stávající nájezdová rampa není použitelná pro těžkou 
techniku, protože díky okolní zástavbě došlo ke změně místních poměrů a technika se nyní 
nemůže v daném místě vytočit. Jedná se o p. č. 136/2, k. ú. Nová Role, obec Nová Role. 
Výše úhrady jednorázového poplatku za zřízení věcného břemene se na základě návrhu 
žadatele stanovuje na částku stanovenou plošné výměry VB v m2 x 7 Kč x 5 let + DPH. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 
 

Usnesení č. RMě/956/2/23 
 

Věc: Finanční kontrola TJ Nová Role za rok 2021 
a) doporučuje ZMě vzít na vědomí předložený Dodatek k protokolu o provedené finanční 
kontrole za rok 2021 spolku TJ Nová Role, z. s. 
b) mění své usnesení 932c/2/23 ze dne 6.2.2023 a doporučuje ZMě uložit spolku TJ Nová 
Role, z. s., Chodovská 128, 362 25 Nová Role, IČO 47696001 vrácení poskytnuté neinvestiční 
dotace na celoroční činnost na rok 2021 dle uzavřené VPS č. 1/2021 na základě předloženého 
vyúčtování dotace ve výši Kč=16 856,46. RMě konstatuje, že uvedené finanční prostředky 
byly již na účet města vráceny na základě protokolu o kontrole. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 

 
Usnesení č. RMě/957/2/23 

 
Věc: Vyúčtování dotací do Kč 50 000 za rok 2022 
1) předložené vyúčtování čerpání poskytnuté neinvestiční dotace k VPS 4/2022 od New Roll 
Runners, z. s., Husova 48, 362 25 Nová Role, IČO 09067302 na celoroční činnost ve výši Kč 
49 000. 
2) předložené vyúčtování čerpání poskytnuté neinvestiční dotace k VPS 3/2022 od Pavly 
Andrejkivové – LADARA s.r.o., Čankovská 1021/19, 360 05 Karlovy Vary, IČO 26395134 na 
podporu a rozvoj paliativní péče na území města Nová Role ve výši Kč 15 000. 
3) předložené vyúčtování čerpání poskytnuté neinvestiční dotace k VPS 11/2022 od Českého 
rybářského svazu, z. s. - místní organizace Božičany, Božičany 96, 362 25 Nová Role, IČO 
18229336 na celoroční činnost ve výši Kč 25 000. 
 
 



4) předložené vyúčtování čerpání poskytnuté neinvestiční dotace k VPS 12/2022 od Pavly 
Andrejkivové – LADARA s.r.o., Čankovská 1021/19, 360 05 Karlovy Vary, IČO 26395134 na 
podporu charitativního plesu s názvem „Papučový ples“ ve výši Kč 10 000. 
5) předložené vyúčtování čerpání poskytnuté neinvestiční dotace k VPS 13/2022 od Klubu 
přátel při ZŠ Nová Role, Školní 232/2, 362 25 Nová Role, IČO 01917986 na pořádání 
seminářů a přednášek pro děti a rodiče ve výši Kč 20 000. 
6) předložené vyúčtování čerpání poskytnuté neinvestiční dotace k VPS 14/2022 od 
Chráněného bydlení Sokolov, z. s., Slavíčková 1696, 356 01 Sokolov, IČO 65528794 na 
poskytování sociální služby chráněné bydlení ve výši Kč 15 000. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 

 

Usnesení č. RMě/958/2/23 
 

Věc: Vyúčtování dotací nad Kč 50 000 za rok 2022 
1) předložené vyúčtování čerpání poskytnuté neinvestiční dotace k VPS 1/2022 od SH ČMS – 
Sboru dobrovolných hasičů Nová Role, Chodovská 264, 362 25 Nová Role, IČO 47697199 
na celoroční vlastní činnost ve výši Kč 80 000. 
2) vyúčtování čerpání poskytnuté neinvestiční dotace k VPS 2/2022 od SH ČMS – Sboru 
dobrovolných hasičů Mezirolí, Mezirolí 49, 362 25 Nová Role, IČO 63557142 na oslavy 130 let 
založení sboru ve výši Kč 200 000. 
3) předložené vyúčtování čerpání poskytnuté neinvestiční dotace k VPS 6/2022 od 
Fotbalového 
klubu Nová Role, z. s., Chodovská 232E, 362 25 Nová Role, IČO 26588960 na celoroční 
vlastní 
činnost ve výši Kč 658 000. 
4) předložené vyúčtování čerpání poskytnuté neinvestiční dotace k VPS 7/2022 od 
Tenisového 
klubu Nová Role, z .s., U Plynárny 311, 362 25 Nová Role, IČO 26625555 na celoroční 
činnost 
ve výši Kč 112 000. 
5) předložené vyúčtování čerpání poskytnuté neinvestiční dotace k VPS 8/2022 od Balcare 
club, z. s., Mezirolí 26, 362 25 Nová Role, IČO 05091900 na celoroční vlastní činnost ve výši 
Kč 
62 000. 
6) předložené vyúčtování čerpání poskytnuté investiční dotace k VPS 15/2022 od Technická 
služba Nová Role, s.r.o., Chodovská 286, 362 25 Nová Role, IČO 26329883 na pořízení 
multifunkčního traktoru ve výši Kč 800 000. 
7) předložené vyúčtování čerpání poskytnutého neinvestiční příspěvku k Smlouvě o 
poskytnutí 
pečovatelské služby, osobní asistence a tísňové péče AGENTUŘE DOMÁCÍ PÉČE LADARA, 
o.p.s., Čankovská 1021/19, 360 05 Karlovy Vary, IČO 26406608 ve výši Kč 600 000. 
8) informaci o tom, že TJ Nová Role, z. s., Chodovská 128, 362 25 Nová Role, IČO 47696001 
nepředložila vyúčtování poskytnuté neinvestiční dotace k VPS 5/2022 na celoroční činnost ve 
výši Kč 460 000 k 31.1.2023. 

9) informaci o tom, že TJ Nová Role, z. s., Chodovská 128, 362 25 Nová Role, IČO 47696001 
nepředložila vyúčtování poskytnuté neinvestiční dotace k VPS 9/2022 na celoroční činnost ve 
výši Kč 200 000 k 31.1.2023. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 

 



Usnesení č. RMě/959/2/23 
 

Věc: Vyřazení majetku města - Likvidační protokol 1/2023 
RMě schvaluje vyřazení majetku města Nová Role dle Likvidačního protokolu č. 1/2023. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 
 

Usnesení č. RMě/960/2/23 
 

Věc: Základní škola - Rozpočet 2023, střednědobé výhledy rozpočtů a odpisový 
plán 
RMě v souladu s usn. 2. ZMě/234/12/22 ze dne 14. 12. 2022 schvaluje své příspěvkové 
organizaci Základní škola Nová Role, příspěvková organizace, Školní 232, 362 25 Nová Role, 
IČO 70939454: 
a) dle § 28 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. rozpočet na rok 2023 v členění na náklady a 
výnosy organizace a ukládá dle § 28a odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. zveřejnění rozpočtu 
na internetových stránkách organizace a dále na stránkách města jako zřizovatele. 
b) rozpis závazných ukazatelů na rok 2023, § 3113, položka 5331 – celkem příspěvek na 
provoz Kč =5 304 000. Příspěvek bude zasílán ve výši 1/12 měsíčně. 
- 501 materiál Kč 390 tis. 
- 502 energie Kč 1 300 tis. 
- 503 vodné Kč 50 tis. 
- 511 opravy a udržování Kč 750 tis. 
- 512 cestovné Kč 25 tis. 
- 513 náklady na reprezentaci Kč 10 tis. 
- 518 ost. služby Kč 1 010 tis. 
- 521 mzdy Kč 450 tis. 
- 524 zák. soc. pojištění Kč 254 tis. 
- 525 zák. poj. zaměstnanců Kč 75 tis. 
- 527 zák. soc. náklady Kč 375 tis. 
- 549 ost. náklady z činnosti Kč 35 tis. 
- 551 odpisy Kč 80 tis. 
- 558 náklady DDHM Kč 500 tis. 
c) odpisový plán na rok 2023 ve výši Kč =79 733. 
d) dle § 28 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. střednědobý výhled na období let 2024 až 2025 
v členění na náklady a výnosy organizace a ukládá dle § 28a z. č. 250/2000 Sb. zveřejnění 
výhledů na internetových stránkách jednotlivých příspěvkových organizací a dále na 
stránkách města jako zřizovatele. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 
 

Usnesení č. RMě/961/2/23 
 

Věc: Základní umělecká škola - Rozpočet 2023, střednědobé výhledy rozpočtů a 
odpisový plán 

RMě v souladu s usn. 2. ZMě/234/12/22 ze dne 14. 12. 2022 schvaluje své příspěvkové 
organizaci Základní umělecká škola Nová Role, příspěvková organizace, Chodovská 236, 362 
25 Nová Role, IČO 06134238: 
a) dle § 28 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. rozpočet na rok 2023 v členění na náklady a 
výnosy organizace a ukládá dle § 28a odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. zveřejnění rozpočtu 
na internetových stránkách organizace a dále na stránkách města jako zřizovatele. 



b) rozpis závazných ukazatelů na rok 2023, § 3231, položka 5311 – celkem příspěvek na 
provoz Kč =594 000. Příspěvek bude zasílán ve výši 1/12 měsíčně. 
- 501 materiál Kč 85 tis. 
- 502 energie Kč 150 tis. 
- 503 jiné neskl. dodávky Kč 10 tis. 
- 511 opravy a udržování Kč 50 tis. 
- 512 cestovné Kč 12 tis. 
- 513 náklady na reprezentaci Kč 10 tis. 
- 518 ost. služby Kč 195 tis. 
- 558 náklady DDHM Kč 82 tis. 
c) odpisový plán na rok 2023 ve výši Kč =42 414. Odpisy budou hrazeny ze zisku organizace 
vytvořeného v rámci hlavní činnosti. 
d) dle § 28 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. střednědobý výhled na období let 2024 až 2025 
v členění na náklady a výnosy organizace a ukládá dle § 28a z. č. 250/2000 Sb. zveřejnění 
výhledů na internetových stránkách jednotlivých příspěvkových organizací a dále na 
stránkách města jako zřizovatele. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 

 
 

Usnesení č. RMě/962/2/23 
Věc: Mateřská škola Nová Role - Rozpočet na 2023, střednědobé výhledy 
rozpočtů a odpisový plán 
RMě v souladu s usn. 2. ZMě/234/12/22 ze dne 14. 12. 2022 schvaluje své příspěvkové 
organizaci Mateřská škola Cestička Nová Role, příspěvková organizace, Rolavská 234, 362 25 
Nová 
Role, IČO 70939837: 
a) dle § 28 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. rozpočet na rok 2023 v členění na náklady a 
výnosy organizace a ukládá dle § 28a odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. zveřejnění rozpočtu 
na internetových stránkách organizace a dále na stránkách města jako zřizovatele. 
b) rozpis závazných ukazatelů na rok 2023, § 3111, položka 5331, org. 220 – celkem 
příspěvek na provoz Kč =1 570 000. Příspěvek bude zasílán ve výši 1/12 měsíčně. 
- 501 materiál Kč 201 tis. 
- 502 energie Kč 150 tis. 
- 503 jiné neskl. dodávky Kč 630 tis. 
- 511 opravy a udržování Kč 124 tis. 
- 518 ost. služby Kč 280 tis. 
- 521 mzdy Kč 50 tis. 
- 527 zákonné pojištění zaměst. Kč 6 tis. 
- 549 ost. náklady z činnosti Kč 5 tis. 
- 551 odpisy Kč 64 tis. 
- 558 náklady DDHM Kč 60 tis. 
c) odpisový plán na rok 2023 ve výši Kč =64 188. 
d) dle § 28 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. střednědobý výhled na období let 2024 až 2025 
v členění na náklady a výnosy organizace a ukládá dle § 28a z. č. 250/2000 Sb. zveřejnění 
výhledů na internetových stránkách jednotlivých příspěvkových organizací a dále na 
stránkách města jako zřizovatele. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 

 
 
 
 



 
Usnesení č. RMě/963/2/23 

 
Věc: Mateřská škola Mezirolí - Rozpočet na 2023, střednědobé výhledy rozpočtů a 
odpisový plán 
RMě v souladu s usn. 2. ZMě/234/12/22 ze dne 14. 12. 2022 schvaluje své příspěvkové 
organizaci Mateřská škola Šikulka Nová Role, příspěvková organizace, Mezirolí 67, 362 25 
Nová 
Role, IČO 70939446: 
a) dle § 28 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. rozpočet na rok 2023 v členění na náklady a 
výnosy 
organizace a ukládá dle § 28a odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. zveřejnění rozpočtu na 
internetových stránkách organizace a dále na stránkách města jako zřizovatele. 
b) rozpis závazných ukazatelů na rok 2023, § 3111, položka 5331, org. 230 – celkem 
příspěvek na 
provoz Kč =620 000. Příspěvek bude zasílán ve výši 1/12 měsíčně. 
- 501 materiál Kč 124 tis. 
- 502 energie Kč 60 tis. 
- 503 jiné neskl. dodávky Kč 110 tis. 
- 511 opravy a udržování Kč 46 tis. 
- 518 ost. služby Kč 190 tis. 
- 521 mzdové náklady Kč 5 tis. 
- 527 zákon. sociální náklady Kč 5 tis. 
- 549 ost. náklady z činnosti Kč 3 tis. 
- 551 odpisy Kč 7 tis. 
- 558 náklady DDHM Kč 70 tis. 
c) odpisový plán na rok 2023 ve výši Kč =6 532. 
d) dle § 28 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. střednědobý výhled na období let 2024 až 2025 
v členění na náklady a výnosy organizace a ukládá dle § 28a z. č. 250/2000 Sb. zveřejnění 
výhledů na internetových stránkách jednotlivých příspěvkových organizací a dále na 
stránkách 
města jako zřizovatele. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 
 

Usnesení č. RMě/964/2/23 

Věc: Dům dětí a mládeže - Rozpočet 2023, střednědobé výhledy rozpočtů a 
odpisový plán 
RMě v souladu s usn. 2. ZMě/234/12/22 ze dne 14. 12. 2022 schvaluje své příspěvkové 
organizaci Dům dětí a mládeže Nová Role, příspěvková organizace, Chodovská 236, 362 25 
Nová Role, IČO 75042151: 
a) dle § 28 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. rozpočet na rok 2023 v členění na náklady a 
výnosy organizace a ukládá dle § 28a odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. zveřejnění rozpočtu 
na internetových stránkách organizace a dále na stránkách města jako zřizovatele. 
b) rozpis závazných ukazatelů na rok 2023, § 3421, položka 5331 – celkem příspěvek na 
provoz Kč =950 000. Příspěvek bude zasílán ve výši 1/12 měsíčně. 
- 501 materiál Kč 95 tis. 
- 502 energie Kč 136 tis. 
- 511 opravy a udržování Kč 20 tis. 
- 512 cestovné Kč 10 tis. 
- 513 nákl.na reprezentaci Kč 3 tis. 



- 518 ost. služby Kč 160 tis. 
- 521 mzdy Kč 340 tis. 

- 524 zák. soc. pojištění Kč 115 tis. 
- 527 příděl FKSP Kč 15 tis. 
- 549 ost. náklady z činnosti Kč 20 tis. 
- 551 odpisy Kč 6 tis. 
- 558 náklady DDHM Kč 30 tis. 
c) odpisový plán na rok 2023 ve výši Kč = 5 882. 
d) dle § 28 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. střednědobý výhled na období let 2024 až 2025 
v členění na náklady a výnosy organizace a ukládá dle § 28a odst. 2 zákona č. 250/2000 
Sb. zveřejnění výhledů na internetových stránkách jednotlivých příspěvkových organizací a 
dále na stránkách města jako zřizovatele. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 
 

Usnesení č. RMě/965/2/23 
 

Věc: Cenová nabídka na osazení parkoviště u nádraží ČD kamerovým systémem 
RMě schvaluje cenovou nabídku č. 130561-22145 ze dne 24.11.2022 firmy PERFECTED 
s.r.o., Bohunická 595/85,619 00 Brno, IČO 27683028, v celkové výši 196 082 Kč s DPH na 
rozšíření MKDS Nová Role o 4 kamerové body na nově zbudovaném parkovišti u nádraží ČD. 
RMě ukládá OSA MěÚ Nová Role zajistit realizaci výše uvedené akce. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 
 

Usnesení č. RMě/966/2/23 
 

Věc: Zpráva o udržitelnosti za rok 2022 k projektu "Zateplení MŠ Rolavská" 
RMě schvaluje cenovou nabídku společnosti ABRI, s.r.o., Ondříčkova 537, 356 01 Sokolov, 
IČO 61679763, jako zpracovatele žádosti o dotaci, na vypracování zprávy o udržitelnosti 
předkládané v roce 2023 k projektu „Zateplení MŠ Rolavská – Nová Role“ v ceně Kč 12 900 
bez DPH za zprávu. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 

 

 

Usnesení č. RMě/967/2/23 
Věc: Pasport VO 
RMě bere na vědomí cenovou nabídku od společnosti METROLUX s. r. o. na zpracování 
pasportu veřejného osvětlení (VO) ve městě z prosince 2022 a schvaluje zadání zakázky 
malého rozsahu Zpracování Pasportu VO společnosti METROLUX s. r. o., U Klikovky 4, 150 00 
Praha 5, IČO 07214634 za cenu =181 500 Kč včetně DPH. RMě schvaluje výjimku ze 
zadávání veřejné zakázky malého rozsahu oproti vnitřní směrnici města pro zadávání veřejných 
zakázek platné od 19. 8. 2019 a schválené usn. RMě 19/07-2 19. 8. 2019. RMě využila článku 
D bodu 1 směrnice a rozhodla o výjimce přidělení zakázky malého rozsahu Zpracování Pasportu 
VO oproti čl. B bodu 4 směrnice z důvodu časové tísně výběrem společnosti, která pro město 
současně zpracovává žádost o dotaci a výběrové řízení na modernizaci veřejného osvětlení ve 
městě. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 
 



 
Usnesení č. RMě/968/2/23 

 
Věc: SMART ČESKO 
RMě schvaluje zapojení města Nová Role do projektu SMART Česko v praxi obcí a měst 
v součinnosti se Svazem měst a obcí a pověřuje starostu města dalším vyjednáváním. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 
 

Usnesení č. RMě/969/2/23 
Věc: ZAK TV 
RMě bere na vědomí prezentační nabídku pro město Nová Role od TV ZAK na 10 vysílacích 
spotů Novorolský expres v roce 2023 a schvaluje toto vysílání v ZAK TV za cenu 115 000 bez 
DPH. RMě ukládá EO MěÚ připravit na další jednání rady finanční krytí pro tuto nabídku. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 
 

Usnesení č. RMě/970/2/23 
 

Věc: Zápis z Komise životního prostředí 
RMě bere na vědomí zápis Komise pro životní prostředí č. 1/2023 konané dne 8. 2. 2023 
od 17 h v zasedací místnosti Městského úřadu Nová Role. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 
 

Usnesení č. RMě/971/2/23 
 

Věc: Zápis z Komise sociální a pro seniory 
RMě bere na vědomí zápis z 3. jednání Komise sociální a pro seniory ze dne 14. 2. 2023. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 
 

Usnesení č. RMě/972/2/23 
 

Věc: Zápis z Komise investic a výstavby 
RMě bere na vědomí zápis z jednání Komise investic a výstavby ze dne 10. 2. 2023 a 
ukládá 
OSA MěÚ projednat se zhotovitelem projektové dokumentace na akci Chodník od 
železničního přejezdu k cyklotrase na Jimlíkov, v ulici Chodovská na parc. č. 1545/4, k. ú. 
Nová Role“ možnost případné změny projektu v části místo pro přecházení Chodovská ul. na 
přechod pro chodce. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 

 
Usnesení č. RMě/973/2/23 

 
Věc: Zápis z Osadního výboru Jimlíkov 
RMě bere na vědomí zápis z jednání Osadního výboru Jimlíkov ze dne 23.01.2023 a 
předkládá jej k projednání zastupitelstvu města. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 

 



Usnesení č. RMě/974/2/23 
 

Věc: Žádost o výjimku z Pravidel přepravy "Senior Expres" města Nová Role 
RMě bere na vědomí žádost ****** o udělení výjimky z Pravidel přepravy „Senior Expres“ 
města Nová Role a doporučuje ZMě neschválit pro ****** ****** výjimku z Pravidel 
přepravy „Senior Expres“ města Nová Role z důvodu neúměrné časové blokace vozidla Senior 
Expres pro ostatní klienty při žádané přepravě Nová Role – Cheb a zpět. RMě doporučuje 
žadateli obrátit se na jeho zdravotní pojišťovnu s žádostí o úhradu nákladů na cestu ze 
zdravotnického zařízení. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 

 
Usnesení č. RMě/975/2/23 

 
Věc: Podnět k řešení nebezpečného stání před ZŠ Nová Role 
RMě bere na vědomí podnět ****** na řešení nebezpečné dopravní situace spočívající 
v zastavování motorových vozidel v prostoru ulice Školní před ZŠ Nová Role v těsné blízkosti 
přechodu pro chodce a za ním a konstatuje, že řešení situace je plně v pravomoci Policie ČR 
a osazení úseku dalším dopravním značením není zájmem města. 

Usnesení schváleno 5 hlasy 
 
 
 
 
 
Mgr. Luboš Pastor, v. r.    Mgr. Ladislav Slíž 
starostka města      místostarosta města 
 
 

 
 

 

 
Jedná se o upravenou anonymizovanou verzi usnesení. 
Plné znění zápisu je uloženo na městském úřadu Nová Role. 


